

Näringsliv och företagande  
Juliana Wettersten  
Tfn: 063-14 66 60  
E-post:  
juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-03-14

RUN/94/2018

## **Ansökan om medfinansiering till projektet ”Besöksmål för lärande inom natur-teknik-innovation och hållbarhet”**

### Ärendebeskrivning

Stiftelsen Jamtli har inkommit med ansökan om 432 850 kronor i medfinansiering till projektet ”Besöksmål för lärande inom natur-teknik-innovation och hållbarhet”. Projektet sträcker sig från 15 augusti 2018 till och med 14 augusti 2021. Övrig medfinansiering kommer från SAAB, Sparbanksstiftelsen, Stiftelsen Jamtli och Europeiska regionala utvecklingsfonden.

Projektets aktiviteter riktar sig till en bredd av olika besöksmålsaktörer i länet som är verksamhet inom lärande-/kunskapsturism med inriktning mot natur, teknik, hållbarhet och innovation. Samtliga har också fokus på kulturarv. Ansatsen i projektet bygger på turismforskning som visar ökat intresse för så kallad ”learning-based-tourism” och att trenden går mot ”sightseeing” till ”sightdoing”. Syftet är att stödja utvecklingen av deltagande besöksmåls produkter, marknadsföring, affärsmodell och driftsform. Insatserna bedöms bidra till att länets besöksnäring stärks i linje med det regionala tillväxtprogrammets målsättningar kring fler besökare, ökad året-runt-turism, ökat antal besökare på kultur- och kulturarvsbaserade besöksmål samt samverkan mellan företag. De besöksmål som är deltagare i projektet ligger i de mer glesa delarna av länet och därmed blir spridningseffekten av projektets resultat god.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.

### Förvaltningschefens förslag

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet ”Besöksmål för lärande inom natur-teknik-innovation och hållbarhet” med 18,31 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 432 850 kronor. Medfinansieringen tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning

(2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

I tjänsten

Anders Byström  
Förvaltningschef

Martina Lundholm  
Områdeschef Näringsliv

### Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.